q4Íc c/a ioítâ^ycíã- (..2 '/eu^^íáUca r/e Qpcw
Rua São Paulo, 355 - Jd. Rgv!.? - SER 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camSrasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR NO 925/2020

São Roque, 14 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a gráta satisfação em cumpri
menta-lo e na oportunidadé soíicitor os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à
Empresa Piracicabana no sentido de que os ônibus que fazem a linha São
Rogue - Itapevi voltem a circular nos finais de semana e feriado.

A presente solicitação é justa reivindicação de mui
tos Munícipes que residem no Distrito de São João Novo, os quais vem sendo
prejudicados em face dos ônibus,não estarem circulando aos finais de semana
e feriados.

Muitas pessoas estão tendo problemas, inclusive, em
relação aos seus trabalhos, em virtude da faita do transporte coletivo, e estão
tendo que recorrer ao transporte por aplicativo para não perderem o emprego,
o que gera uma despesa que muitos munícipes não podem pagar.

. , Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando .neus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração..

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

IlustríssirTio Senhor

ANDERSON PEREIRA

MD. Gerente da Viaçâo Piracicabana em São Roque - SP

Estrada Antonio Abdalla, 235,- Jardim Califórnia
PIRACICABA - SP I CEP 13.424 700

aría

P5I2456012/2019/SPI
G^-.:ieTEOAPR£siO£NC(A

NS/oá"

PROTOCOLO N^CEISR 14/08/2020 - 15:43 7011/2020 /cmj-

o>
CO
o

'i-
<DS

COU-

6Ò§

Sí>
TOOD
0-=

o-o

r- "
in o

r- c

O) c
o —
xn V
<N

CC o
£03
UJ.£0
Q ü5
Iij2
Q o
< c

% 3
o ^
< x>

o 3

o2
o. (Q

2 i
o

o

£ .D

SS É
.9'8

<n flj
CO =

_ 3

CD W

.2 Q)
Q.«

•O W
O O

fl) .£
E.S»

o o